
iiiTD
osl

Lì:
^ ix. m

Ikmumbuk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0771

Leto XXVI Ptuj, 31. avgusta 1989 Številka: 26

VSEBINA:

:j IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ 
139. Sklep o viiini turistične takse 
SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

140. Sklep o povečanju vrednosti povračila za priključke na vodovodno 
omrežje

141. Sklep o viiini komunalnih storitev

139.
Na podlagi 2. člena odloka o turistični taksi 

v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 9/85, 7/86, 7/87, 5/88, 7/89, 22/89) iz­
daja izvršni svet

SKLEP
o višini turistične takse

I.

Turistična taksa znaša:
— za domače goste 9.000.—din
— za tuje goste 18.000.—din

II.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in začne veljati 1/9-1989.
Številka: 417-1/89-9 
Datum: 24/8-1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec. s. r.

140.
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA SKUP­
NOST
OBČINE PTUJ

Na osnovi 12. člena meril in kriterijev o po­
vračilih za nove priključke in povečanje kapa­
citete obstoječih priključkov na vodovodno in 
kanalizacijsko omrežje ter 2. in 6. člena spre­
memb in dopolnitev meril in kriterijev (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/85, 37/86 in 
10/88) je odbor za individualne komunalne de­
javnosti pri Samoupravni komunalni skupnosti 
občine Ptuj na seji dne 18/8-1989 sprejel na­
slednji

SKLEP

1. Poveča se vrednost povračila za priključke na vodovodno omrežje in znaša:

Zap. Priključek
št. (v colah)

Stara vred. 
v din

Nova red. 
v din

Indeks

1. 3/4 2.733.464 9.895.140 362
2. 1 4.236.845 15.337.380 362
3. 5/4 6.997.500 25.330.950’ 362
4. 6/4 10.933.843 39.580.510 362
5. 2 17.084.158 61.844.650 362
6. 2/5 33.484.918 121.215.400 362
7. 3 43.735.462 158.322.370 362
8. 4 68.336.638 247.378.630 362

2. Poveča se vrednost povračila za priključke na kanalsko omrežje in znaša: 
a) za priključek v zasebnem sektorju:

Zap. Priključek Stara vred. Nova red. Indeks
št. (v cm) v din v din
1. 15 4.844.915 17.538.590 362
2. 20 8.578.053 31.052.550 362
3. 25 13.717.973 49.659.060 362
4. 30

b) za priključek v družbenem sektorju:
19.607.102 70.977.700 362

Stara vrednost 
v din/E

Nova red. 
v din/E

Indeks

E —stopnja onesnaženosti odplak! 22.470,- 81.340,- 362

2. Poveča se predračunska vrednost (monta­
žna dela) vodovodnega priključka prese­
ka 3/4 cole in dolžine 100 m in znaša 
10.932.530.- din

4, sklep o novih cenah se objavi v Uradnem

vestniku občin Ormož in Ptuj in prične 
veljati takoj po objavi.

Ptuj, dne 21/8-1989
Predsednik odbora 

Franc Stopajnik. s. r.

141.
KOMUNALNO PODJETJE 
ORMOŽ p. o.

Na podlagi pridobljenega soglasja IS SO 
Ormož k cenam komunalnih storitev z dne 
28. 8. 1989 je delavski svet Komunalnega 
podjetja Ormož dne 28. 8. 1989 sprejel

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev

1. člen
S tem sklepom se določijo cene vode, ka­

nalščine in odvoza odpadkov.
2. člen

Cene komunalnih storitev iz 1. člena skle­
pa so:

A. VODA
1. Za gospodinjstva po m' 8.020,—din
2. Za negospodarstvo po m' 8.020,— din
3. Za gospodarstvo po m' 18.560,— din 

Ob ceni vode se obračunava in odvaja še
6 % navedenih zneskov kot prispevek za sa­
nacijo vodnih virov.

B. JAVNA SNAGA
1. Odvoz smeti po m'

— stanovanjska površina 480,— din
— Poslovnega prostora 990.— din

C. KANALŠČINA 
I. Po m' porabljene vode, kjer

obstaja kanalizacija 250,— din

3. člen
Cene komunalnih storitev iz 2. člena tega 

sklepa se uporabljajo od 1.9. 1989 dalje.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 

veljati sklep z veljavnostjo cen od 15. 6. I98š 
dalje.

Številka:
Datum: 28. 8. 1989

Namestnik predsednika 
delavskega sveta 

HARTMAN Franc I. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptu| Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga preimejo brezplačno, naročniki posameznih ètevilk pa le skupai 
Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj. Srbski trg 1/1. Tiska ČG

Večer, TržaSka 14, Maribor.


